PODER LEGISLATIVO
Comoro Mun*czpol de Vcrcodores de SairePE

ITEM 1

1

OFÍCIO DE ENCAMINHAMENTO AO
TRIBUNAL DE CONTAS DA PRESTAÇÃO DE
CONTAS DO EXERCÍCIO DE 2016.

RESOLUÇÃO TCE-PE 037/2016 -ANEXO V

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: D

A
N

U
B

IO
 E

V
A

N
G

E
L

IST
A

 V
IE

IR
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 99235c99-1670-4ffe-b237-ae24a6628000

PODER LEGISLATIVO
Câmara Municipal de Vcrcdores de SGIrc:PE

•

Em, 31 de Março de 2017.

OFICIO N° GP.CMS, N° 036/2017.

Ao Tribunal de Contas do Estado de Perrambuco.
Assunto: Encaminha Prestação de Contas do Exercício Financeiro de 2016 (Resolução TCE PE
37/20 16).

Sr. Presidente,

Nos termos da Resolução TCE n0  37/2016. no prazo previsto no seu art. 50  faço o
encaminhamento das contas gerais da CÂMARA DO MUNICIPIO DE SAIRÉ PE, referente ao
exercido financeiro de 2016, que atende a citada Resolução, me responsabilizando pelas
informações prestadas no presente processo em apreciação.

Desta forma, apresenta a todos que fazem este conselho de contas os mais sinceros
votos de estimas e considerações.

Atenciosamente,

Danubio Evangel a Vieira
PRESIDENTE DA CÂMARA

MC.& i.sPii*êsi. L* (* 3749,11 Ia CLP 	 CNPJ; 1344ii*7 000232 $A*t Pt

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: D

A
N

U
B

IO
 E

V
A

N
G

E
L

IST
A

 V
IE

IR
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 99235c99-1670-4ffe-b237-ae24a6628000